— 1 —

德政〔2025〕29 号

德化县人民政府关于沙莉等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：
沙莉同志任德化县司法局龙浔司法所所长，免去县司法局上

涌司法所所长职务;
余晓刚同志任德化县司法局浔中司法所所长，免去县司法局

龙浔司法所所长职务;
王奕芳同志任德化县司法局龙门滩司法所所长，免去县司法

局大铭司法所所长职务;
冯平平同志任德化县司法局上涌司法所所长，免去县司法局

桂阳司法所所长职务;
陈文锋同志任德化县食品安全委员会办公室主任，县知识产

权局局长;

 — 2 —

吴苍灿同志任德化县人力资源服务中心主任;
曾华峰同志任德化城建集团有限公司总经理，免去德化文旅

集团有限公司董事长职务;
林朝阳同志任德化文旅集团有限公司董事长;
免去吕琦丽同志德化县司法局浔中司法所所长职务;
免去苏柳华同志德化县司法局盖德司法所所长职务;
免去颜全胜同志德化县发展和改革局副局长职务;
免去岳丽君同志德化县人力资源和社会保障局副局长职务;
免去黄华程同志德化县城市管理综合执法二大队大队长职务;
免去连婷同志德化县食品安全委员会办公室主任，县知识产

权局局长职务;
免去郑志学同志福建戴云山国家级自然保护区管理局保护

科科长职务;
免去陈丽莺同志德化县防汛抗旱和防灭火调度中心（县应急

救援中心）主任职务，保留副科级待遇。

德化县人民政府

2025 年 2 月 21 日

（此件主动公开）

抄送：县委各部门。

县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委。

德化县人民政府办公室         2025 年 2 月 21 日印发